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88575

64000468400177884weiß / bucheStahl / Holz(B)375 x (T)80 x (H)85 mm3 Haken

64000466
64000467

400177894
400177882

weiß / buche
weiß / buche

Stahl / Holz
Stahl / Holz

(B)95 x (T)80 x (H)85 mm
(B)235 x (T)80 x (H)85 mm

1 Haken
2 Haken

Wandgarderobe AURORA

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Wandgarderobe AURORA, 3 Haken Wandgarderobe AURORA, 2 Haken Wandgarderobe AURORA, 1 Haken

Garderobenhaken  / Wandgarderobe  AURORA
• skandinavisches Design
• das Holz und Design bringen Gemütlichkeit an den Arbeitsplatz
• fügen sich harmonisch in Arbeitsplätze und Empfangsbereiche ein
• funktional: der runde Kleiderhaken sorgt dafür, dass die Kleidung perfekt gehalten wird
• praktisch: Die Haken ermöglichen das Aufhängen von Accessoires wie Schals, Handtaschen, etc
• Tragkraft: bis zu 5 kg pro Haken

• 1 Haken: Gewicht: 300 g
• 2 Haken: Gewicht: 550 g
• 3 Haken: Gewicht: 800 g


